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Ministerio dz Saiud y Ambinte
Secretario de P tHicas, Reguacidn

wRelociones Sanitar s

AMNMAT.
DICTAMEN DE EVALUACION N° 26 / 2016
Fecha de Dictamen: 06M12/2016
- Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: LICITACION PRIVADA Namero: 5 Ejercicio: 2016

Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL

Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro:

| 1 - 1-47-5244-18-8 / 2016

| Rubro Comercial:

| LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA

| Objeto de [a contratacidn:

l ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL A4, OFICIO, CARTA

I Observaciones :

| Il

“Renglén N® | "Deseripcion

PAPELES EN HOJA: TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 28,7Cm - GRAMAJE 75GR Orden de Merito

1 231-06563-0307
- PRESENTACION RESMA X £00 -,
Fundamento

QCrden de Mérito 1

Oferente 3 - 33-65226717-9 RESMACOM ( 33-85226717-9)

Opcién 1 - 231-06563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAIE
756R - PRESENTACION RESMA X 500 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 42000 UN

Precio Unitario 59,380000

Precio Total 712.320,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-65631926-3 ESTRAME S.A. (30-65631926-3)

Opeién 1. 231-06563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 28,7Cm - GRAMAJE
75GR - PRESENTAGION RESMA X 500 -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12000 UN

Precio Unitario 63,200000

Precio Total 758.400,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30-50004300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL { 30-80804300-4)

Opcidén 1 - 231-05563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE
75GR - PRESENTACION RESMA X 500 -.

Bonificacién QFERTA BASE

. Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12000 UN

Precio Unitario 67,150000

Pracio Total 805.800,000000

=



Hinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secretariade Poticas, Regu acibn

vRelociones Sanitar ias

ANMAT,
QOrden de Mérito 4
Oferente 5 - 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMING SAICA { 30-53818852-6)
Opcidn 2 - 231-06563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMEN: -
75GR - PRESENTACION RESMA X 500 -, SION 21 X 20,7Cm - GRAMAJE
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 12000 UN
Precio Unitario 68,470000
Precio Total A33.640,000000
Orden de Mérito 5

Oferente 5 - 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMINO SAICA ( 30-53818652-6)

Opeidn 1 - 231.08563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - CIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE
75GR - PRESENTACION RESMA X 500 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12000 UN

Precio Unitario 77,130000

Precio Total $25,560,000000

Orden de Mérito &

Oferente 6 - 20-63717570-6 MELENZANE ( 30-63717570-6)

Opeidn 1 - 231-08563-0307 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE
75GR - PRESENTACION RESMA X 500 -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12000 UN

Precio Unitario 91,240000

Precio Total

1.094.880,000000

" Renglén N° | Descripcién . - -

2 Sreze25570 PAPELES £ HOJA. TIP0 DE FACEL OBRA - DIMENSION 21,5 X 27.00m - GRAMAIE 75GRAM2 | Orden de Merio
PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFIGADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMINO SAICA ( 20-53518652-6)

Opcidn 1 - 221-06563.0870 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - BIMENSION 21,5 X 27,8Cm - GRAMAJE 75GR/M2
- PRESENTACION ENVASE X S00HCJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%

Bonificacién OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 83,240000

Precio Total 16.648,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-80904300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL { 30-80904300-4)

Opcién 1 - 231-08563-0870 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAREL OBRA - DIMENSION 21,5 X 27,9Cm - GRAMASE 75G

] . . - RM2

- PRESENTACION ENVASE X 500H0QJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - FORC. FIBRAS RECICLADAS 0%

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario §8,300000

Precio Total 19.660,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-61842898-9 VISAPEL ( 30-61842898-8)

Opcién 1 - 231-06563-0870 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21,5 X 27,9Cm - GRAMAJE 75GRM2
- PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADCO FORESTAL (GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICLADAS 0%

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 105,000000

Precio Total

21.000,000000

Orden de Mérito

P}

PRESENTACION ENVASE X 4000 - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORG. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -

Oferente 3 - 33-65226717-9 RESMACOM { 33-85226717-9)
Opcion 1 -231.06563-0870 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21,5 X 27,8Cm - GRAMAJE 75GRM2
- PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFIGADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 124,370000
Precio Total 24.874,000000
“:Renglén N° | Dascripcion = . L e e R e ) Estado
3 . 231-06563-0877 PAPELE.S EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION.216 X 356mm - GRAMAJE 120GR/M2 - QOrden de Merito

Y

Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 3 - 33-65226717-0 RESMACOM ( 33-65226717-8)
(\ Opcién 1 - 239.08563.0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 256mm - GRAMAJE 120GRM2
- PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADG FORESTAL {GFS} SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA} SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
(%f Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 4000 UN
Precio Unitario 73,180000
@ Preclo Total 292.720,000000
A
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OQrden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-65631926-3 ESTRAME 5.A. { 30-85631926-3)

Opcién 4 - 231-06563-0877 - PAPELES EN HQJA; TIPQ DE PAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 358mm - GRAMAJE 120GRM2
-C 22?852&0;?}&%1\?&5?{ ;g?ag -S (I'.:NEE{TIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -

Bonlficacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA QGUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4000 UN

Precio Unitario 78,000000

Precio Total 312.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-60504300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL { 30-50904300-4)

Opcién 1 - 231-08583-0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 356mm - GRAMAJE 120GR/M2
- PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SiN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA} SIN -, :

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4000 UN

Precio Unitario 81,900000

Pracio Total 327.600,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 . 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMINO SAICA [ 30-33818652-6)

Opcién 1 - 231-06563-0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL QBRA - DIMENSION 216 X 356mm - GRAMAJE 120GRM2
- PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA} SIN -,

Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4000 UN

Precio Unitario 93,310000

Precio Total 373.240,000000

Orden de Mérito §

Oferente 6 - 30.63717570-6 MELENZANE ({ 30-63717570-6}

Opeidén 1 - 231-06563-0877 - PAPELES EN ROJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 218 X 356mm - GRAMAJE 120GRM2
. PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA} SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 4000 UN

Precio Unitario 112,240000

Precio Total 448.960,000000

isRenglén N°:: | Descripeidn

4 231-08563-0877 PAPELES .EN. HOJA;. TIPd DE P;APEL DBRA - DIMENSION 218 X 356mm - GRAMAJE 120GR/M2 - Orden de Merite
PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFIGADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SiN -
GERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Fundamento




Ministerio de Salud vy Ambiznte

Secrstaria de Pd icas, Reguacion
¥ Relociones Sanitar ios

ANMAT.

Orden de Mérita 1

Oferente 5 - 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMINO SAICA ( 30-53818652-6)

S EEEE . TGN FoRESTAL o G FoRE AR DA G
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA} SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 143,750000

Preclo Total 22.750,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-608504300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL ( 30-60904300-4)

Opcldn 1 - 231.06563-0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 356mm - GRAMAJE 120GR/M2
- PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 116,000000

Precio Total 23,200,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-61842888-9 VISAPEL { 30-51842838-9}

Opcidn 1 - 231-06563-0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE FAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 348mm - GRAMAJE 120GRM2
- PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADO FORESTAL {GF5} SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 119,000000

Precio Total 23.800,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 3 - 33.85226717-9 RESMACOM ( 33-65226717-9)

Opcién 1 - 231.06563.0877 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 216 X 356mm - GRAMAJE 120GR/M2
. PRESENTACION ENVASE X 1000 - CERTIFICADC FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS SIN -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 136,820000

Precio Total 27,364,000000

:Estado: s
Orden de Merito

“Renglon N° | Descripelén o e ci - T ot

5 251-06553-0086 PAPELES EN HOJA; TIPC DE PAPEL MULTIFUNCION - DIMENSION 218 X 279mm - GRAMAJE
SDGRM2 - PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS} Sl - PORC, FIBRAS
RECICLADAS SiN - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3. 33-65206717-0 RESMACOM { 33-65226717-9)

Opcion 1 - 231-06563-0886 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL MULTIFUNCION - DIMENSION 216 X 279mm - GRAMAJE
B80GRM2 - PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) Sl - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SiN - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario 55,110000

Precio Total 110.220,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-30-85631926-3 ESTRAME S.A, ( 30-B5631926-3)

Opcidn 1 - 231-06563-0886 - PAPELES EN ROJA; TIPO DE PAPEL MULTIFUNCION - DIMENSION 218 X 279mm - GRAMAJE
B80GR/MZ - PRESENTACION ENVASE X S00HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) 51 - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SIN - GERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA} CON -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONQMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario 56,100000

Preclo Total 112.200,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 30-60904300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL { 30-50204300-4)

Opcién 1 - 231-08563.0886 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAREL MULTIFUNCION - DIMENSION 216 X 279mm - GRAMAJE
ROGR/MZ - PRESENTACION ENVASE X S00HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) Sl - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SIN - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario 57,400000

Precio Total 114,800,000000

Orden de Mérito 4

Oferente B - 30-63717570-8 MELENZANE ( 30-63717570-8)

Opciodn 4 - 231-06563-0886 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL MULTIFUNCION - DIMENSION 216 X 278mm - GRAMAJE
80GRM2 - PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) St - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SIN - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS EGONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario §2,490000

Preclo Total 124.$80,000000

Orden de Mérito §

Oferente 4 - 30-51842698-9 VISAPEL ( 30-61842898-9)

Opclén 1 « 231-05583-0886 - PAPELES EN HGJA; TIPQ DE PAFEL MULTIFUNCION - DIMENSION 216 X 279mm - GRAMAJE
80GRM?Z - PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) 81 - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SIN - CERY. FiBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -

Bonificacién OFERTA BASE

Eundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario 66,300000

Precio Total 132.600,000000




e

%

o

Ministerio de Salud v Ambiente

Secretaria de Pol tHioas, Regu
vRelociones Sanitar s

acidn

ANMAT.

Orden de Mérito 8

Oferente 5 - 30-53818652.8 PAPELERA PERGAMINO SAICA, ( 30-53818852-6)

Opcidén 1 - 231-06563-0886 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL MULTIFUNGCION - DIMENSION 218 X 279mm - GRAMAJE
B0GRMZ - PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) S| - PORC. FIBRAS
RECICLADAS SIN - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) CON -.

Beonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2000 UN

Precio Unitario 68,430000

Precio Total 136.880,000000

":Renglon N° | Descripcién

~Estado’.

6 231-06563-0888 PAPELES EN HOJA; TIPQ DE PAPEL CARTULINA OPALINA BLANCA - DIMENSION Ad-
GRAMAJE 200GR - PRESENTACION 250UN - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS
RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA {(FCA) SIN -.

rden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30.53818652-6 PAPELERA PERGAMINO SAICA, ( 30-53818652-6)

Opclén 1 -231-06562-0888 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA OPALINA BLANCA - DIMENSION A 4 -
GRAMAJE 200GR - PRESENTACION 250UN - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) CON - PORC. FIBRAS REGICLADAS
0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 1,000000

Preclo Total 1.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 33-65226717-9 RESMACCOM { 33-656226717-9)

Qpcidn 1 - 231-06563-0888 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA OPALINA BLANCA - DIMENSION A 4 -
GRAMAJE 200GR - PRESENTACION 250UN - CERTIFICADD FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS
0% - CERT. FIBRA ALTERNATMA {FCA} SIN -.

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precic Unitario 1,010000

Precio Total 1,010,000000

Orden de Mérito 3

Cferente 4 - 30-61842898.9 VISAPEL ( 30-561842898-8)

e ACaFaNEATAL LSOk -FORC P RECELADAS
0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -,

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 1,450000

Precio Total 1.450,000000
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- Renglén N* | : Deseripgion: . ..~ C e el

7 Estads. !

7 231-06563-0806 PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA- DIMENSION. 21 X 2.9,;1’C|.'1.'.| - GRAMA.IE .1 SDG.R.-‘MI:! - § Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100HCJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%
- CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA]) SIN -.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30-523818652-86 PAPELERA PERGAMING SAICA { 30-53818652-6)

Opcidn 1 - 231-06563-0805 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 150GRM2 -
PRESENTACION ENVASE X 100HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento {OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 89,190000

Precio Total 17.838,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-50904300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL { 30-60904300-4)

Opcitn 1 - 231-06563-0905 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 150GR/M2 -

PRESENTACGION ENVASE X 100HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS} SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 99,700000

Precio Total 19.940,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 30-51842898-6 VISAPEL ( 30-61842888-8)

Opcién 1 - 231-08563-0905 - PAPELES EN HOJA; TIPQ DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29, 7Cm - GRAMAJE 150GR/M2 -
PRESENTACION ENVASE X 100HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantldad Asignada 200 UN

Precio Unitario 105,000000

Preclo Total 24.000,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 3. 33-65226717-9 RESMACOM ( 33-65226717-9)

] 1 . 231-08563-0805 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 21 X 29,7Cm - GRAMAJE 150GR/M2 -

Opeién PRESENTACION ENVASE X 100HOJAS - CERTIFICADD FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGD.

) Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 127,800000

25.560,000000

w Precio Total
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8 231-06563-0896 PAPELES EN HOJA; TIPO DE PA”P.EL bBRA - DIMENSION 42X29,?Cm-GRAIW\JE BDGRJ'MZ -
PRESENTAGION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%
- CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Q. eﬁ .de Méﬁto

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 30-65631926-3 ESTRAME $.A. ( 30-65631926-3}

Opcién 1 - 231-06563-0056 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL DBRA - DIMENSION 42 X 29,7Cm - GRAMAJE B0GRM2 -
PRESENTAGION ENVASE X S00HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA} SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 50UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total 6.300,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-61842898-9 VISAPEL { 30-61842898-9}

Opcidn 1 - 231-06563-0956 - PAPELES EN HOJA; TIPC DE PAPEL OBRA - DIMENSION 42 X 29,7Cm - GRAMALJE B0GRM2 -
PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.,

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total 6.300,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - 33.685226717-0 RESMACOM ( 33-85226717-9)

Opcidn 1 - 231-06563-0956 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 42 X 28,7Cm - GRAMAJE 80GR/M2 -
PRESENTACION ENVASE X 500HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 137,500000

Precio Total 6.875,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-53818652-6 PAPELERA PERGAMING SAICA ( 30-53818652-6)

Opeidn 1 - 231-06563-0956 - PAPELES EN HOJA; T'PO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 42 X 298,7Cm - GRAMAJE 80GRM2 -
PRESENTACION ENVASE X S00HOJAS - CERTIFICADD FORESTAL {GFS} SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA {FCA) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada S0UN

. Precio Unitario 152,830000
Precio Total 7.641,500000
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Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 30-60904300-4 ROTATIVOS UNICOM SRL ({ 30-60904300-4)

Opcidn 1 - 231-08563-0856 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL OBRA - DIMENSION 42 X 29,7Cm - GRAMAJE 80GR/M2 -
PRESENTACION ENVASE X 500HQJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -
CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 50UN

Precio Unitario 188,200000

Precio Total 9.410,000000 N
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